

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Амди Бајрам поставено на 81-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 26 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Прашањето се однесува на заобиколницата околу  Скопје. Сите знаеме дека имаме нова обиколница околу Скопје таа поминува преку општината Шуто Оризари. Секаде има поставено табли. За селата има поставено  табли, на нив пишува, а нема табла на која е напишана општина Шуто Оризари која е единствена ромска општина во Европа и во светот.
 Зошто нема одбележана табла за општина Шуто Оризари. Таа е магистрала која поминува секаде. 
	
Прашањето го упатувам до министерот за транспорт и врски.

